信息化安全运维服务项目（第四包：信息化运维统筹技术支撑

服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-04

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第四包：信息化运维统筹技术支撑服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：北京北咨信息工程咨询有限公司

成交供应商地址：北京市朝阳区高碑店乡八里庄村陈家林 9号院华腾世纪总部公园项目 9 号楼

9层 901-908 室

成交金额：大写：人民币叁拾柒万伍仟元整

小写：￥375,000.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第四包：信息化运维统筹技术支撑服务项目）。

服务范围：提供信息系统建设运行管理分析服务、信息化运维项目技术评审服务、信息化统筹

管理支撑服务。

服务要求：提供信息系统建设运行管理分析服务、信息化运维项目技术评审服务、信息化统筹

管理支撑服务（具体内容详见第四章采购需求）。

服务时间：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。

服务标准：满足采购人要求。

五、评审专家名单：叶泽斌（组长）、郑红杰、周纪。

六、代理服务收费标准及金额：以本包成交金额作为收费的计算基数，参照国家发展和